DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1379 |     IBAITI, TERÇA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2019          |  PÁGINA 4

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – 007/2018
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL N° 007/2018
EDITAL Nº 018/2019

RELAÇÃO DA CANDIDATA QUE ASSINOU A DESISTÊNCIA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔ-
NICO, EDIÇÃO Nº 1376, IBAITI PARANÁ, QUINTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2019 – PÁGINA 05.

Professor de Educação Infantil

CLASSIF INSCRIÇÃO NOME NOTA MOTIVO

83º 66 DANIELI BOANERGES DE MOURA 4,3 ASSINOU A DESISTÊNCIA

Ibaiti (PR), 12 de março de 2019.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

Edineya Miguel Pereira
Denise Da Silva Lima

Elaine Cristina Barbosa De Melo
Guilherme Cezario De Melo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL N. 007/2018
EDITAL 019/2019 – SÉTIMA CONVOCAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS

O Prefeito Municipal e a Comissão Especial de Avaliação e Seleção do Processo Seletivo aberto pelo Edital 007/2018 em destaque, no uso
de suas atribuições legais,

 RESOLVEM,

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionada do cadastro de reserva em razão de desistência a convocação:

1. - Professor Educação Infantil -  ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para quinta distribuição de vagas a qual será
realizada no dia 13 de março de 2019 às 09h00min na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Antônio de Moura Bueno, nº
164,  ficando desde já convocado para se apresentarem a candidata classificada  e ora convocada 84º:

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA DEF.

84º 286 ANA GLAÚCIA DEPIZZOL FARIA 4,1 NÃO

O NÃO COMPARECIMENTO, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação deste Edital, implicará na
DESCLASSIFICAÇÃO automática do candidato,

Ibaiti (PR), 12 de março de 2019.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
Edineya Miguel Pereira
Denise Da Silva Lima

Elaine Cristina Barbosa De Melo
Guilherme Cezario De Melo

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2019 |     EDIÇÃO Nº 1379 |     IBAITI, TERÇA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2019          |  PÁGINA 5

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO PARA NOVA DATA DE ABERTURA DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2019 PROCESSO N°
071/2019. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 350 (TREZENTOS E CINQUENTA) TAMPAS DE AÇO O600MM B-125 - ÁGUAS PLUVIAIS COM
ARO O600MM B-125

Tendo em vista questionamentos apontados quanto ao descritivo do item único, sobre o material a ser confeccionada a tampa para os Poços
de Visita (PV) ser “tampa de aço”, verificou-se a necessidade de alteração do descritivo do presente termo de referência:

ONDE SE LÊ

O MUNICÍPIO DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 77.008.068/0001-
41, com sede à Praça dos Três Poderes, nº 23, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará às 09:00 (nove horas) do
dia  18/03/2019 (dezoito dias de março de 2019), Licitação na modalidade Pregão, por  Menor Preço Por item, com objetivo de promover
AQUISIÇÃO DE 350 (TREZENTOS E CINQUENTA) TAMPAS DE AÇO O600MM B-125 - ÁGUAS PLUVIAIS COM ARO O600MM B-125,
conforme quantitativos e especificações constantes no termo de referência deste Edital de Licitação, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de
17 de Julho de 2002 no Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e na Lei Municipal nº 794/2015, de 30 de Setembro de 2015
aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666, de 21 de Junho de 1993, com suas alterações e demais exigências deste Edital;
cuja Proposta de Preços e Documentação de Habilitação deverão ser entregues na data, local e horário abaixo mencionados: ...

LEIA-SE

O MUNICÍPIO DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 77.008.068/0001-
41, com sede à Praça dos Três Poderes, nº 23, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará às 09:00 (nove horas) do
dia  27/03/2019 (vinte e sete dias de março de 2019), Licitação na modalidade Pregão, por  Menor Preço Por item, com objetivo de pro-
mover AQUISIÇÃO DE 350 (TREZENTOS E CINQUENTA) TAMPÕES PARA POÇO DE VISITA CLASSE B-125 – (TAMPÃO DN600 MM
EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL NODULAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 10.160/2005), conforme quantitativos e especificações cons-
tantes no termo de referência deste Edital de Licitação, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 no Decreto Federal nº
3.555, de 08 de agosto de 2000 e na Lei Municipal nº 794/2015, de 30 de Setembro de 2015 aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a
Lei 8.666, de 21 de Junho de 1993, com suas alterações e demais exigências deste Edital; cuja Proposta de Preços e Documentação de
Habilitação deverão ser entregues na data, local e horário abaixo mencionados: ...

ONDE SE LÊ:

ANEXO VIII

TERMO DE REFERÊNCIA

3 – QUANTITATIVO / ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS / VALORES REFERENCIAIS DE MERCADO

No quantitativo e especificações abaixo descritos.

Item Nome do produto Quant Unid Preço máximo Preço máximo total

1 TAMPA AÇO - 600MM - B-125 - ÁGUAS PLUVIAIS TAMPA
O600MM B-125 – ÁGUAS PLUVIAIS COM ARO O600MM B-
125

350,00 UNID 250,00 87.500,00

TOTAL 87.500,00

LEIA-SE:

ANEXO VIII

TERMO DE REFERÊNCIA

3 – QUANTITATIVO / ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS / VALORES REFERENCIAIS DE MERCADO

No quantitativo e especificações abaixo descritos.

Item Nome do produto Quant Unid Preço máximo Preço máximo total

1 TAMPÃO PARA POÇO DE VISITA CLASSE B-125 –(TAMPÃO
DN600 MM EM FERRO FUNDIDO DÚCTIL NODULAR DE

350,00 UNID 250,00 87.500,00